

De 5 Holding ApS

Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 66 63 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.



Albert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	De 5 Holding ApS Trappehavevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 32 66 63 02
	Stiftet: 21. december 2009
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Albert Kristensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.675	-11.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.420	190.206
Indtægt af kapitalinteresse	33.379	49.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.620	16.470
Andre finansielle indtægter	835	11.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.165	-16.499
Resultat før skat	94.414	239.169
Skat af årets resultat	-5.061	91
Årets resultat	89.353	239.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.571	-70.203
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	254.163
Disponeret fra overført resultat	-93.218	0
Disponeret i alt	89.353	239.260

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	780.205	680.432
3 Kapitalinteresse	102.400	69.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>882.605</u>	<u>749.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>882.605</u>	<u>749.453</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.173	260.514
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.835	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.179
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.448	86.416
Tilgodehavender i alt	<u>400.456</u>	<u>349.109</u>
Likvide beholdninger	<u>4.877</u>	<u>120.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>405.333</u>	<u>469.682</u>
Aktiver i alt	<u>1.287.938</u>	<u>1.219.135</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.048	603.477
Overført resultat	-79.127	14.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	769.421	735.368
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.295	466.426
Selskabsskat	31.166	10.285
Anden gæld	56	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.517	483.767
Gældsforpligtelser i alt	518.517	483.767
Passiver i alt	1.287.938	1.219.135

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for udlån og sik- kerhedsstil- lelse	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	673.680	370.998	26.062	0	1.195.740
Resultatandel	0	-70.203	0	254.163	55.300	239.260
Kontant kapitalnedsættelse	-62.500	0	0	0	0	-62.500
Overført fra overført overskud	0	0	-370.998	0	0	-370.998
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-637.132	0	-637.132
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	0	0	370.998	0	370.998
Egenkapital 1. juli 2020	62.500	603.477	0	14.091	55.300	735.368
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	182.571	0	-93.218	0	89.353
	62.500	786.048	0	-79.127	0	769.421

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.622	16.441
Andre finansielle omkostninger	<u>543</u>	<u>58</u>
	<u>19.165</u>	<u>16.499</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	76.957	242.137
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-165.180</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>76.957</u>	<u>76.957</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	603.475	673.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.773	84.463
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	115.332
Udbytte	<u>0</u>	<u>-270.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>703.248</u>	<u>603.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>780.205</u>	<u>680.432</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenør murer aut. kloakmester Albert Kristensen ApS	Svendborg	100 %
Ejendomsselskabet De 5 ApS	Svendborg	51 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2020	19.600	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.600</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>19.600</u>	<u>19.600</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	49.421	0
Korrektion af tidligere opskrivning	4.785	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>28.594</u>	<u>49.421</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>82.800</u>	<u>49.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>102.400</u>	<u>69.021</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BK Ejendomme, Svendborg ApS	Svendborg	49%

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med Selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 10 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.